香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GLOBAL GREEN TECH GROUP LIMITED
高寳綠色科技集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號： 274）

澄清公佈

終止根據一般授權配售新股份

茲提述於二零一一年六月二十九日刊發之根據一般授權配售新股份之公佈，由於
本公司仍未作出對於本公司二零一一年六月二十七日公佈之澄清公佈，聯交所上
市科不同意批准配售股份上市，故配售已於二零一一年七月八日終止。本公司擬
於作出對於本公司二零一一年六月二十七日公佈之澄清公佈後儘快另行根據一般
授權配售新股份。一旦我們有進一步信息，本公司將向公眾刊發公佈。

* 僅供識別

承董事會命
高寳綠色科技集團有限公司

執行董事
吳軍

香港，二零一一年八月四日

於本公佈日期，董事會包括以下成員：

執行董事：
葉頌偉先生
吳家康先生
龍小波先生
吳軍先生
賈雪雷先生
左維琪先生

獨立非執行董事：
金順興先生